

Pavarea trotuarului la s.
Crihana Veche .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL
Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 358 844,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (V=15..0m3)	m	750,0000	67,012 10,983	50 258,902 8 237,250
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=40mm	m2	1 260,000 0	159,639 38,221	201 144,939 48 158,259

	Cheltuieli directe	Lei	251 403,84
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 688,99
	Transportarea materialelor	5 %	9 750,42
	Total		273 843,25
	Cheltueli de regie	5 %	13 692,16
	Total		287 535,41
	Beneficiu de deviz	4 %	11 501,42
	Total		299 036,83
	TVA	20 %	59 807,36
	Total deviz:		358 844,19
	Inclisiv salariu		56 395,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)